

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ جون ۲۰۲۲

"با ماه نشینی ماه شوی، با دیگ نشینی سیاه"

جمعه - ۲۷ جوزای ۱۴۰۱ - کابل: در یکی از مطالب منتشره امروز پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" خواندم که در ایران، قوه قضائیه رژیم ولایت فقیه تصمیم گرفته با جاری ساختن "حد اسلامی" انگلستان ۸ تن از متهمان به سرقت را قطع نماید، در یادداشت امروز مکث مختصری در همین زمینه خواهیم داشت، اما قبل از آن:

۱- در گذشته ها که امکانات بیشتر مطالعه نوشته های نویسندگان ارجمند هموطن و بقیه را داشتیم، تلاش می ورزیدم تا حتی المقدور با مطالعه تمام و حد اقل اکثر آنها، از همه یک چیزی بیاموزم، مگر از زمانی که شرایط زندگانی در کابل تحت اسارات و اشغال لشکر جهل طالب قرار گرفته و من هم ناگزیر شده ام به یک زندگانی نیمه مخفی پناه ببرم، با تأسف نمی توانم از تمام چشمه های فیض آب بقاء بنوشم، با آنهم تا حال قادر شده ام تمام نگاشته های "استاد سخن معروفی صاحب" را با دقت خوانده و با آموختن از آنها حداقل درصد اشتباهات املائی و انشائی خود را پائین نگه بدارم. که امتنانم تقدیم شان باد!

یکی از نکاتی که ایشان همیشه آن را تذکر داده اند این است که ما افغانها با تأسف به جای این که درست و صحیح خود را حفظ و در صدد تکامل و بهتر ساختن آن باشیم و اشتباهات و اغلاط خود را کم و دور ببندازیم، غلط و اشتباه خود را حفظ نموده، اغلاط و اشتباهات همسایه ها به خصوص ایرانی ها را در قسمت زبان و ادبیات فارسی- دری گرفته بر اشتباهات خود می افزائیم. از آنجائی که ایشان دلیل چنین گرایش و روی آوری به غلط و اشتباه را مشخص نساخته اند و یا اگر هم ساخته اند، من متوجه نشده ام، می خواهم در زمینه، بد آموزی رژیم ولایت فقیه از طالب را در نظر گرفته، اندکی راجع به علل چنین گرایش غلط و اشتباهی نظراتم را بیان دارم، امیدوارم مورد توجه و نقد لازم قرار گیرد.

۲- مطالعه این خبر که رژیم ولایت فقیه بعد از ۴۲ سال "حراست از بیضه اسلام" با تعریف و شیوه خودش، سرانجام روی به طالب و شیوه های طالبی آورده می خواهد انگلستان دست دزدان و سارقان را قطع نماید، بیانگر آن است که حد اقل فعلاً روابط در زمینه آموزش به خصوص "بدآموزی" بین افغانستان و ایران دیگر یک جانبه نمانده، تا فقط ما افغانها بیاموزیم و ایرانی ها نه؛ بلکه عملاً می بینیم که رژیم ولایت فقیه نیز با قطع انگلستان و بیشتر از آن با زنانه ساختن و مردانه ساختن پارکها و جدا ساختن راه های رفت و آمد مردان و زنان و همچنان اجازه ندادن به زنان تا مسابقات ورزشی را ببینند و یا کنسرت های موسیقی در مشهد دایر نمایند، عملاً نشان دادند که آنچه را تا امروز یعنی

ظرف بیش از ۴۲ سال به نام اسلام بر مردم تطبیق نموده اند، زیاد هم اسلامی نبوده، اینک با دیدن به طرف طالب و طالبیسم می خواهند فهم و درک شان را از اسلام بالا ببرند.

۳- به نظر من هر دو مورد چه غلط گرائی نویسندگان افغانستان و چه هم چرخش های اخیر رژیم ولایت فقیه به طرف احکام نوع طالب، دارای عین منشأ و مبدأ می باشد. در هر دو حالت چه فرد چه حاکمیت، برصحت و درستی آنچه گفته و عمل کرده باور و اطمینان کامل ندارد، از همین رو به محض دیدن، شنیدن و یا خواندن نکته ای مغایر با فهم خودش، به آن می چسبد و آن را پیروی می نماید.

این بی باوری حال چه فرد قبول کند و یا هم نه، عمدتاً برخاسته از عقده حقارت فرد و خود را در مقابل داشته های طرف مقابل هر چند غلط کوچک، حقیر و نادان احساس کردن مایه می گیرد. یعنی به همان سان که یک نویسنده افغان وقتی غلطی را از یک ایرانی و یا یک افغان شنید، به جای آن با اعتماد به نفس در صدد تحقیق و تثبیت صحت و سقم آن نزد خودش برآید، گوسفندگونه به دنبالش خیز بر می دارد، در اینجا رژیم ولایت فقیه هم وقتی گرایش ۱۴۰۰ سال به عقب طالب و طالبیسم را می بیند، خود را در مقابل طالب کوچک و حقیر احساس نموده، می خواهد با بریدن انگشتان ۸ متهم، به طالب بفهماند که "بلی! ما هم مسلمانیم و به اساس احکام اسلام دست سارق را می بریم" هموطنان گرامی!

خواندن مطلب معنون به "قطع انگشتان ۸ نفر در زندانهای ایران ..." دو ضرب المثل را در ذهن زنده ساخت یکی همانی که در عنوان آمده و دیگری "خر که از خر پس ماند، بینی اش ار بریدن است". حال که رژیم ولایت فقیه با طالب و طالبیسم محشور شده است، ناگزیر می باید سپاهی و بینی بریدگی را نیز قبول نماید. هموطنان گرامی!

چرخش رژیم ولایت فقیه به طرف تطبیق حدود اسلامی بدان معناست که طالب و طالبیسم مرض مسر و ساری است و چیزی کمتر از کرونا و یا سرخکان و یا آبله میمون نیست و به همان سان که آنها مرز جغرافیائی نمی شناسد و ویروس طالب و طالبیسم نیز مرز جغرافیائی نشناخته، روز تا روز مردمان دیگر جهان را نیز به طرف مرگ و نیستی سوق می دهد. پس باید دست به دست یک دیگر داده برای نجات خود و خلقهای های جهان از این ویروس، با قبول نبردی ظفر آفرین به موجودیت و حیات این ویروس نقطه پایان بگذاریم.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!